PAGE
ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(вторая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года                                                                                        № 21
 пгт. Оловянная

О даче согласия на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Оловяннинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района «Оловяннинский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Оловяннинский район» от налога на доходы физических лиц на 2022-2024 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Аргументы и факты – Забайкалье» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru.
      Глава муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                    А.В.Антошкин

      Председатель Совета

      муниципального района

      «Оловяннинский район»                                                    А.А. Пешков
2